DECRETO N.º 127/2018

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL QUE SUPERVISIONARÁ A CAMPANHA NOTA FISCAL PREMIADA

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE PERITIBA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso X, art. 111, da Lei Orgânica do município de Peritiba de 16 de Dezembro de 2009, e na conformidade do disposto no art. 11 da Lei 2151/2018.

DECRETA:

Art. 1º Nomeia membros para compor a Comissão especial que supervisionará a Campanha Nota Fiscal Premiada, conforme segue:

- HELENA MARIA FINGER KOPSELL

- DANDARA LUISA BAZZEI

- GILDO GIL DE OLIVEIRA

- MARLENE KLEIN

- EDER GASTMANN

- JULIANO AZEVEDO

- ALEXANDRA SONALIO

- LEONALDO VIEIRA LOPES

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 07 de Novembro de 2018

VICTOR ANTONIO BAYS
Prefeito em Exercício
Registrado e Publicado

Em., 07/Novembro/2018.

Celestino Borges Vieira

Responsável pela publicação